様式第１号（第６条関係）
  年   月   日
　里庄町長 　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　　　　　高齢者住宅改造助成事業補助金交付申請書
　下記事業に対し補助金の交付を受けたいので、里庄町高齢者住宅改造助成事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、対象者の属する世帯全員の課税状況、納税状況等の調査に同意します。
記
１　住宅改造を必要とする者
　　　　　　住　所　里庄町大字　　　　　　　　　　番地
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　性別　男・女
　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　要介護認定結果
２　住宅改造の内容等
　　　改造家屋の所在地　里庄町大字　　　　　　　　　番地
　　　改造区分　浴室・便所・洗面所・玄関・廊下・階段
・台所・居室・敷地内通路
様式第５号（第９条関係）
   年   月   日
　里庄町長 　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
高齢者住宅改造助成事業補助金変更承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた高齢者住宅改造助成事業について、次のとおり内容等を変更したいので、里庄町高齢者住宅改造助成事業実施要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更する住宅改造箇所等
　　　浴室・便所・洗面所・玄関・廊下・階段・台所・居室・敷地内通路
２　変更する工事の内容
　　　変更前の工事見積額　　　　　　　　　　　　　円

　　　変更後の工事見積額　　　　　　　　　　　　　円
３　変更後の着手・完了年月日
　　　着手日　　　　年　　月　　日
　　　完了日　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　（１）変更後の図面
　　（２）変更後の見積書
　　（３）借家の場合は家主の承諾書（追加工事の場合）
　　（４）改造前の状況を示す写真（追加工事の場合）
　　（５）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第６号（第10条関係）
　年　　月　　日
　里庄町長　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
高齢者住宅改造助成事業補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった高齢者住宅改造助成事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
　１　事業着手、完了年月日
　　　着手　　　年　　月　　日
　　　完了　　　年　　月　　日
　２　添付書類
　　　　改造後の状況を示す写真等
　　　　工事代金の領収書の写し
　　　　その他必要と認められる書類